
番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

管39 アピセ・関改修（建築）工事 116,600,000建築一式工事 令和 3年 5月17日 （株）新東建設
関市平和通７丁目５番地１

管40 アピセ・関改修（電気設備）工事 55,550,000電気工事 令和 3年 5月17日 （株）土屋電気商会
関市平和通７丁目５番地１

管41 アピセ・関改修（機械設備）工事 54,285,000管工事 令和 3年 5月17日 （株）山中工務店
関市平和通７丁目５番地１

水20 老朽管対策事業　桜ヶ丘配水及び給水管布設替工事 33,550,000水道施設工事 令和 3年 2月15日 （有）光秀工業
関市桜ヶ丘　地内

令和 2年 9月25日関係所属長　様

契約検査課長

令和 2年 9月25日(金)に執行した入札結果を報告します。

事後審査型一般競争入札 契約日： 令和 2年10月 1日

入札件名（場所）


